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Besök CF Gotlands uppdaterade 
hemsida , adress ovan. 
  

 
 

Kick-off möte för projektet 
Velomanja den 18-20 juni i 
Klaipeda, Litauen 
 

Suk-hi kommer att åka till Klaipeda för 
kick-off mötet den 18-20 juni. 
 

 
 

Var med och påverka – cykla med 
oss under Almedalsveckan  4 - 10 
juli 2010! 
 

Aktionsgruppen inbjuder till kick-off för 
våra aktiviteter under Almedalsveckan. 
 

Datum: Onsdag 30 juni  
Tid: 18.00 
Plats: B26 , Högskolan på Gotland 
 

Under Almedalsveckan kommer 
Aktionsgruppen att visa sig i Almedalen 
med omnejd. Även i år kommer vi således 
att cykla i Almedalen, hamnområdet etc. 
 

Vi  planerar en cykeltur på ung 1 timme 
var dag och startar den 4 juli kl.13 från 
Gotlandsbolagets tomt mittemot 
Almedalsbiblioteket och Almedalsscenen. 
 

Syftet är att lyfta cyklingens fördelar i 
allmänhet samt att berätta vad CF jobbar 
för. Dessutom kommer vi att göra reklam 
för CTV. 
 

Tag gärna med familjemedlemmar, vänner. 
Ju fler, desto bättre! 
 

Välkomna på kick-off mötet för att höra 
mer om vad vi planerat för veckan. 
 

För Aktionsgruppen: Lars Lindman 
(lars.lindman@tjelvar.org ) 

 
 

 

 

 

 
 

Remisser att reagera på! 
 

Mejla dina synpunkter till Therese 
Mithander: tmithander@gmail.com  
 

- Om ICA Maxi-rondellen före den 30 juni: 
 

-Om cykelvägen till Högklint före den 16 
augusti . Läs mer  på : 
http://www.trafikverket.se/Privat/Projekt/Gotland/Vagkorsning-
samt-gang--och-cykelvag-utmed-vag-140-och-627/. 
 

 
 

Kort om CTV 2010 på Gotland 
 

Gun Hägglund rapporterar från mötet den 
20 maj i Lärbro. Notera att det fortfarande 
är möjligt att anmäla sig till dagsturer. 
 

Vår CykelTuristVecka, i samarragemang 
av kretsen och UNG (Utveckling   
Norra Gotland), har nu fått in ca 320 
anmälningar från hela långa Sverige. Så  
nog blir det cyklat på norra Gotland under 
vecka 33  (16-20/8)!  
 

Planeringen satte i gång redan sommaren 
2009 och har fortlöpt utan mankemang 
genom en rad styrgruppsmöten, värvande 
av sponsorer, upplägg av de fyra dagarnas 
cykelturer m.m. Bara resten återstår att 
fixa... 
 

Vår förhoppning är att många gotlänningar 
ska känna sig lockade att cykla med oss 
någon eller några av dagarna; träffa 
trevliga fastlänningar och lära känna en del 
av ön, som man kanske inte visste så 
mycket om förut.  
 

På Korsbygården i Lärbro löser man för 
några tior dagens kartblad, med turerna 
utritade och allt sevärt beskrivet i text. 
Bara att sen välja den korta ( 3-4 mil), 
mellan- (5-6 mil) eller långa (8-9 mil) 
turen och trampa iväg nån gång mellan 8 
och 10.  

 

2010-06-13   gotland@cykelframjandet.se       http://ekobogotland.se/cfgotland.html 
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Det är den egna takten som gäller, inget 
jäkt. Det är inget "lopp", detta, utan en 
utflykt med kulturella förtecken.  
 
Välkomna! 
 
Läs mer här: 

http://www.cykelturistveckan.se/ 
 

 
 

Inspirationsseminariet  i Hallsberg 
22-23 maj 
 

Vår representant på seminariet Therese 
Mithander rapporterar. 
 

Två dagar i maj samlades cirka 30 
medlemmar i Hallsberg för att ta de första 
stegen i Cykelfrämjandets ambition att bli 
en mer aktiv aktör i samhällsdebatten och i 
planeringen av det framtida samhället. 
 

Dagarna innehöll flertalet 
inspirationsgivande föreläsare med 
efterföljande diskussioner och värdefullt 
erfarenhetsutbyte mellan kretsarna.  
 

Information gavs om den första 
undersökning om cykelsituationen i 17 
kommuner i Sverige -  ”Kommun-
velometern" - den första i sitt slag som 
skall följas upp som grund för valet av 
årets cykelkommun och där vi har 
möjlighet att bidra för Gotland.  
 

Läs mer på (kopiera och klistra in länken): 
http://www.cykelframjandet.a.se/Organisation/
Kommunvelometer/tabid/938/Default.aspx 
 

Med i bagaget hem till ön fanns en rad 
konkreta råd och tips på hur varje krets kan 
knyta kontakter med ansvariga för 
infrastrukturfrågor inom kommunerna, 
länen och inom de statliga verken.  
 

Gotlandskretsens representant Therese 
Mithander utsågs att ingå i arbetsgruppen 
för skapande av Cykelfrämjandets 
visionsdokument för framtiden 
 

 
 

 

”Rabbisrundan”5 maj 
 

 
Stopp vid Östercentrum för gruppen från Säve 
för att hämta upp deltagare från Högskolan 
 

50-talet ungdomar med ledare från 
Sävegymnasiet och Högskolan cyklade den 
skyltade turen, s.k ”Rabbisrundan” på 8,5 
km genom Visby onsdagen den 5 maj 
vilket blev en ny upplevelse för samtliga 
med tanke på det plötsliga snöfallet på 
morgonen.  
 

Några av de deltagande ungdomarna från 
Högskolan gjorde i detta väder sin debut på 
cykel. SR Gotland rapporterade med inslag 
och artikel vilket åtefinns på vår hemsida. 
 

 
En av ledarna var Lars Lindman. 
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Vitsippsrunda i Österled 16 maj 
 

 
Här ses några deltagare vid Ardre kyrka. 
 

Söndagen den 16/5 var det dags för en 
repris på Hans-Ove Söderströms fyramila 
cykelrunda över Torsburgen-Ardre-
Ljugarn-Gammelgarn, den som premiär-
kördes i juli i fjol. Då var det lummig 
högsommar, nu bar träden skira musöron 
och marken låg översnöad av vitsippor. 
Samma runda, men en annorlunda 
upplevelse! 
 

Vädret började lite kulet men tog sig och 
det blev många stopp som efterhand 
värmdes av solen: vid de gåtfulla 
slipskårorna intill Hajdeby, vid Ardre 
lucka i burgen, Ardre lilla medeltidskyrka 
(en av öns minsta) och den ståtliga 
bildstenskopian invid Ardre bygdegård,  
vars original med sagan om smeden 
Volund hittats under kyrkgolvet -  
och nu förstås återfinns på Historiska 
museet i Stockholm. Ett grundligt studium 
av sojdet i skogen på vägen ner mot 
stranden blev det förstås också. 
 

 

Vidare i karavan genom hela Ljugarn, som 
ännu sov ("bara vi var där"), längs stranden 
bort till Vitvär och Folhammar, där det fick 
bli en sista solvärmd rast i en "berså" av 
raukar. Lite rotbucklig terrängcykling, 
stilla skogsvägar och till sist alldeles vanlig  
landsväg över Gammelgarn och åter till 
bilarna i Kräklingbo.  
 

Bättre kan man inte avnjuta en söndag! 
 

Gun Hägglund 
 

 
 

Inbjudan till medverkan i  
kampanjen ”Cykla till jobbet”  
 

Svenska Handelsbanken och Cykel-
främjandet samarbetar i "Cykla till jobbet" 
kampanjen. 
 
Engagera din egna lokala krets i 
kampanjen och skaffa nya medlemmar 
genom SHB - om du vill! 
 

Läs mer på (kopiera och klistra in länken): 
http://www.cykelframjandet.a.se/Organisation/
Handelsbankensamarbete/tabid/961/Default.as
px 
 

 

 

 
 

Cykelfrämjandet på Facebook: 
http://www.facebook.com/cykelframjandet 
 

 
 

Nyhetsbladet gör nu 
sommaruppehåll och önskar er alla 
många härliga cykelturer i sommar! 

 

 
 

Väl mött på våra många aktiviteter i 
sommar! 

Ett välförtjänt fika-
stopp vid Såjdet  
med Gun 
Hägglund i 
berättartagen. 


